
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Condado

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Licitação - 00012/2014 - Pregão Presencial (Lei Nº
10.520/2002) - REGISTRO DE PREÇO para fornecimento
parcelado de refeições, destinados a servidores de diversas
Secretarias do município de Condado

DATA DE ENTRADA: 24/03/2014

INTERESSADOS:
Caio Rodrigo Bezerra Paixão
Kalliany Michelle Leite dos Santos

13545/14

2014EXERCÍCIO:



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 24/03/2014 às 11:22:27 foi protocolizado o documento
sob o Nº 13545/14 do Aviso da Licitação n° 00012/2014 referente ao exercício de 2014, referente a(o) Prefeitura
Municipal de Condado, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Kalliany
Michelle Leite dos Santos.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Condado
Número da Licitação: 00012/2014
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Valor Estimado: R$ 32340.00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento parcelado de refeições, destinados a servidores de diversas
Secretarias do município de Condado
Data do Ato: 20/03/2014
Data e Hora do Certame: 03/04/2014 14:30
Local do Certame: Sede da Prefeitura Municipal de Condado

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

João Pessoa, 24 de Março de 2014

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/02/2024 07:50. Validação: FA92.0AB7.7B30.2B9E.EC86.F555.A881.91A0. 
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 13545/14. Data: 24/03/2014 11:22. Responsável: tramita.

2

2



João Pessoa - Sexta-feira, 11 de Abril de 2014 61Diário Oficial

RATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO  (HOMOLOGAÇÃO)
PROCESSO Nº 017/2014

INEXIGIBILIDADE  Nº 001/2014
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais e com fundamento no Artigo 13 e Art. 25, inc. II, § 1º da Lei Federal Nº. 9.866/
93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores e demais normas pertinentes e,
CONSIDERANDO parecer da Procuradoria Jurídica do Município, exarado em atendimento à
solicitação da Comissão de Licitação, para manifestar-se sobre o Processo Nº. 017/2014;
CONSIDERANDO ainda, as informações constantes no Processo em epígrafe e o mais que dos
autos constam,
R E S O L V E:
RATIFICAR O PROCESSO Nº. 017/2014
Objeto: Contratação direta de 01 (uma) Empresa detentora de profissional especializado na área
de contabilidade pública, para realizar todos os serviços de ordem contábil e prestação de contas
deste município,
HOMOLOGAR em favor da Empresa D & S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -ME,
com escritório à Rua João Martins nº 106, Térreo, Centro, na cidade de Bonito de Santa Fé, Estado
da Paraíba e portadora do CNPJ/MF Nº 15.224.591/0001-58, no valor global R$ 60.000,00
(sessenta mil reais)
Fonte de Recursos Próprios do Município.
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de CARRAPATEIRA, Estado da Paraíba, em 17 de março de
2014 ANDRE PEDROSA ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

EXTRATO DE CONTRATO
17/03/2014

PROCESSO Nº 017/2014  INEXIGIBILIDADE N° 001/2014
INSTRUMENTO:Contratação direta de 01 (uma) Empresa detentora de profissional especializado
na área de contabilidade pública, na modalidade exigida na Lei nº 8.666/93, para realizar todos os
serviços de ordem contábil e prestação de contas deste município.
PARTES: Prefeitura Municipal de CARRAPATEIRA e
                D & S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA -ME.
OBJETO: Contratação direta de 01 (uma) Empresa detentora de profissional especializado na
área de contabilidade pública, na modalidade exigida na Lei nº 8.666/93, para realizar todos os
serviços de ordem contábil e prestação de contas deste município, subordinado a Secretaria Municipal
das Administração.
RECURSOS: Importa o presente instrumento no valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais) , correndo a despesa à seguinte Função Programática – 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros  - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA : A partir da data de assinatura, até 31/12/2014 .
SIGNATÁRIOS:
ANDRE PEDROSA ALVES                               - Pela Prefeitura Municipal de CARRAPATEIRA
DOMINGOS SÁVIO ALVES DE FIGUEIREDO - Pelo CONTRATADO.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

A Prefeitura Municipal de Condado torna público o registro de preços referente ao processo de licitação
Pregão Presencial SRP n° 00008/2014, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO para serviços de
empreitada para manutenção e conservação de bens públicos, mediante ajuste de mão de obra por tarefa para
execução de pequenos trabalhos, sem fornecimento de materiais, nos termos da alínea “d” do inc. VIII do art.
6º da Lei nº 8.666/93. Licitantes vencedores: ERALDO DE SOUSA LINHARES, item 5, totalizando o
valor de R$ 12.000,00; EVERTON PEREIRA DE ARAÚJO, item 6, totalizando o valor de
R$ 12.000,00; JOÃO ALVES DE MOURA, item 4, totalizando o valor de R$ 24.000,00; JOSÉ GUEDES
PINHEIRO NETO, item 1, totalizando o valor de R$ 12.000,00; JOSÉ MONTEIRO DA SILVA, item 2,
totalizando o valor de R$ 24.000,00; SEVERINO CELINO NETO, item 3, totalizando o valor de
R$ 24.000,00. Informamos que o conteúdo na integra da Ata de Registro de Preços poderá ser obtida no
Jornal Oficial do Município, referente ao mês de Março de 2014.

Condado - PB, 21 de Março de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00009/2014
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial SRP nº 00009/2014, que objetiva: REGISTRO DE PRE-
ÇO para fornecimento parcelado de materiais didáticos e de expediente, destinados a manutenção
de diversas secretarias do município de Condado; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: AMPLA COMÉRCIO LTDA - ME - R$ 11.933,10; NILDO FREITAS
DANTAS - R$ 35.354,90; OSEAS MARTINS FERREIRA - R$ 90.826,32.

Condado - PB, 27 de Março de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00010/2014
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial SRP nº 00010/2014, que objetiva: REGISTRO DE PRE-
ÇO para fornecimento parcelado de material hospitalar e medicamentos injetáveis destinados às atividades
da Secretaria de Saúde do município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de:
DEPÓSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 64.008,80; DIMEDONT DIS-
TRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 38.144,60; FARMAGUEDES
COM. DE PROD. FARMACÊUTICOS MÉD. E HOSP. LTDA - R$ 940,00; JOSÉ NERGINO SOBREIRA
- R$ 61.512,00; PHARMAPLUS LTDA - R$ 32.760,82; PONTUAL DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS LTDA - R$ 490,00; SANTOS E LUCENA LTDA-ME - R$ 43.322,45.

Condado - PB, 04 de Abril de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00009/2014
A Prefeitura Municipal de Condado torna público o registro de preços referente ao processo de licitação
Pregão Presencial SRP n° 00009/2014, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO para fornecimento
parcelado de materiais didáticos e de expediente, destinados a manutenção de diversas secretarias do muni-
cípio de Condado. Licitantes vencedores: AMPLA COMÉRCIO LTDA - ME, itens 6 - 15 - 22 - 27 - 36 -
38 - 45 - 64 - 74 - 80 - 104 - 118 - 124 - 126 - 130 - 131 - 157 - 159, totalizando o valor de
R$ 11.933,10; NILDO FREITAS DANTAS, itens 48 - 62 - 71 - 72 - 89 - 100 - 107 - 112 - 113 - 114 - 115
- 119 - 120 - 128 - 141 - 144 - 146 - 150 - 151 - 160 - 161 - 163, totalizando o valor de R$ 35.354,90; OSEAS
MARTINS FERREIRA, item 4, totalizando o valor de R$ 1 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 -
16 - 17 - 19 - 20 - 21 - 23 - 24 - 25 - 26 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 37 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44
- 46 - 47 - 49 - 50 - 51 - 53 - 55 - 57 - 59 - 60 - 61 - 69 - 70 - 73 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 81 - 82 - 87 -
88 - 90 - 91 - 92 - 93 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 102 - 103 - 106 - 108 - 109 - 110 - 111 - 121 - 123 - 127
- 129 - 132 - 133 - 134 - 136 - 137 - 138 - 139 - 140 - 142 - 143 - 145 - 147 - 149 - 152 - 153 - 154 - 158
- 162 - 164 - 165. Informamos que o conteúdo na integra da Ata de Registro de Preços poderá ser obtida no
Jornal Oficial do Município, referente ao mês de Março de 2014.

Condado - PB, 27 de Março de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00010/2014
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial SRP nº 00010/2014, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO para forneci-
mento parcelado de material hospitalar e medicamentos injetáveis destinados às atividades da Secretaria de
Saúde do município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: DEPÓSITO
GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 64.008,80; DIMEDONT DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 38.144,60; FARMAGUEDES COM. DE PROD.
FARMACÊUTICOS MÉD. E HOSP. LTDA - R$ 940,00; JOSÉ NERGINO SOBREIRA - R$ 61.512,00;
PHARMAPLUS LTDA - R$ 32.760,82; PONTUAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
- R$ 490,00; SANTOS E LUCENA LTDA-ME - R$ 43.322,45.

Condado - PB, 04 de Abril de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00011/2014
Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial SRP nº 00011/2014, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO para forneci-
mento parcelado de combustíveis destinados ao abastecimento de veículos que circulam a localidade de João
Pessoa; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta.

Condado - PB, 04 de Abril de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00012/2014

Prefeitura Municipal
de Condado

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00008/2014

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial SRP nº 00008/2014, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO
para serviços de empreitada para manutenção e conservação de bens públicos, mediante ajuste de
mão de obra por tarefa para execução de pequenos trabalhos, sem fornecimento de materiais, nos
termos da alínea “d” do inc. VIII do art. 6º da Lei nº 8.666/93; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: ERALDO DE SOUSA LINHARES - R$ 12.000,00; EVERTON
PEREIRA DE ARAÚJO - R$ 12.000,00; JOÃO ALVES DE MOURA - R$ 24.000,00; JOSÉ
GUEDES PINHEIRO NETO - R$ 12.000,00; JOSÉ MONTEIRO DA SILVA - R$ 24.000,00;
SEVERINO CELINO NETO - R$ 24.000,00.

Condado - PB, 21 de Março de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 00008/2014

de Janeiro de 2014, da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA, vem através
deste AVISO tornar público para os interessados, o resultado de julgamento da (o) PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 018/2014, cujo objeto é LOCACAO DE 01 - UM- VEICULO USADO E
UTILITARIO, ANO A PARTIR DE 1994, DESTINADOS AO USO DA SECRETARIA DE
INFRA-ESTRUTURA DESTE MUNICIPIO..
VENCEDOR (ES):
JOAO PAULO FELIX BATISTA
18.000,00(Dezoito Mil Reais)

CARRAPATEIRA - PB, 10 de Abril de 2014
FRANCIHERMES PEDROZA DA SILVA

Pregoeiro(a) Oficial

Impresso por convidado em 27/02/2024 07:50. Validação: FDDA.C103.4143.F456.2379.A85B.A621.3E75. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 13545/14. Data: 05/05/2014 16:15. Responsável: Kalliany M. L. D. Santos.

3

3

DOUGLAS
Realce



João Pessoa - Sexta-feira, 11 de Abril de 201462 Diário Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

AVISO DE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO  Nº 0002/2014

 Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado
o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Tomada de Preços nº 00002/2014, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO DA
RUA TOMÉ DUTRA DE OLIVEIRA, NESTE MUNICIPIO. ADJUDICO/HOMOLOGO o cor-
respondente procedimento licitatório e convoco o licitante: C.L. CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS
LTDA ME - R$ 108.620,95. Para assinar termo de contrato. Para que surta os efeitos legais, nos
termos da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002

Catolé do Rocha - PB, 10 de Abril de 2014
LEOMAR BENICIO MAIA

Prefeito  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PLANTAS ORNAMENTAIS, GRAMA E FRUTEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLE DO ROCHA-PB.FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00019/2014.DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: PFM, ICMS E OUTROS. 2069- MANUTENÇÃO DA SEC. DE INFRA ESTRUTURA;
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 2013 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL
2063 - MANUTENÇÃO DA CRECHE 2040 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAUDE
2007 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2014PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do
Rocha e:CT Nº 00030/2014 - 10.04.14 - DENIS DE BRITO SA ME - R$ 14.423,50
LEOMAR BENÍCIO MAIA - Prefeito

EXTRATO

Prefeitura Municipalde Catolé do Rocha
LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Conde

LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Resultado de Julgamento de Propostas
CONCORRÊNCIA Nº 001/2014/PMC

A Prefeitura Municipal de Conde torna público, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
nos termos da Ata de Abertura de Propostas, no Relatório de Julgamento das Propostas, considerando
ainda o menor valor global apresentado, assim como apreciação por parte da Secretaria Municipal
de Obras e Urbanismo e da Procuradoria Jurídica, bem como os autos processuais, referente à
CONCORRÊNCIA nº 001/2014, que objetivou a EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DAS VIAS DE ACESSO À PRAIA DE
COQUEIRINHO NA CIDADE DO CONDE / PB – que a empresa A D CRUZ CONSTRUÇÕES
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ Nº 08.711.170/0001-96 foi declarada vencedora do
referido certame com o valor global R$ 2.169.037,54 (Dois milhões, quatrocentos e quarenta
e nove mil, oitocentos e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos).  Cópia dos autos
encontra-se disponível e poderá ser obtido na sala da CPL, no endereço rodovia PB 018 - Km 3,5
- S/N - Centro - Conde – PB, na Prefeitura Municipal, no horário dás 08:00 ás 12:00 e dás 13:00
ás 17:00 horas. Fica aberto o prazo recursal na forma da Lei, a partir da data desta publicação.
Publique-se e cumpra-se.

Conde, 10 de Abril de 2014.
ROOSEVELT ARAÚJO DE OLIVEIRA.

PRESIDENTE.

TATIANA LUNDGREN CORRÊA DE OLIVEIRA
Prefeita

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014
Nos termos do Relatório Final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado o Parecer da

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
 

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para serviços de empreitada para manutenção e conservação
de bens públicos, mediante ajuste de mão de obra por tarefa para execução de pequenos trabalhos,
sem fornecimento de materiais, nos termos da alínea “d” do inc. VIII do art. 6º da Lei nº
8.666/93. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial SRP nº 00008/2014. DOTAÇÃO:
Recursos do SUS e Recursos Próprios do Município de Condado. VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura  Municipal de Condado e: CT Nº 00045/
2014 - 21.03.14 - ERALDO DE SOUSA LINHARES - R$ 12.000,00. CT Nº 00046/2014
- 21.03.14 - EVERTON PEREIRA DE ARAÚJO - R$ 12.000,00. CT Nº 00047/2014 -
21.03.14 - JOÃO ALVES DE MOURA - R$ 24.000,00. CT Nº 00048/2014 - 21.03.14 -
JOSÉ GUEDES PINHEIRO NETO - R$ 12.000,00. CT Nº 00049/2014 - 21.03.14 - JOSÉ
MONTEIRO DA SILVA - R$ 24.000,00. CT Nº 00050/2014 - 21.03.14 - SEVERINO
CELINO NETO - R$ 24.000,00.

EXTRATOS

 EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento parcelado de materiais didáticos e de expe-
diente, destinados a manutenção de diversas secretarias do município de Condado. FUNDAMEN-
TO LEGAL: Pregão Presencial SRP nº 00009/2014. DOTAÇÃO: FNAS, FUNDEB 40%, Salário
Educação e Recursos Próprios do Município de Condado. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Condado e: CT Nº 00053/2014 - 27.03.14 - AMPLA
COMÉRCIO LTDA - ME - R$ 11.933,10. CT Nº 00054/2014 - 27.03.14 - NILDO FREITAS
DANTAS - R$ 35.354,90. CT Nº 00055/2014 - 27.03.14 - OSEAS MARTINS FERREIRA - R$
90.826,32.

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial SRP nº 00012/2014, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO para forneci-
mento parcelado de refeições, destinados a servidores de diversas Secretarias do município de Condado;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta.

Condado - PB, 04 de Abril de 2014
CAIO RODRIGO BEZERRA PAIXÃO

Prefeito
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00013/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento diário e parcelado de frutas e verduras destinados a
atender a diversos programas do Governo Municipal. Data e Local: 28 de Abril de 2014 às 09:00 horas, na
sala de Reuniões da CPL, Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00014/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento parcelado de refeições, destinados a servi-
dores de diversas Secretarias do município de Condado. Data e Local: 28 de Abril de 2014 às 10:00
horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Pregoeira
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00015/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para serviços de locação de veículos, destinados a manutenção das
atividades de diversas Secretarias do Município de Condado. Data e Local: 28 de Abril de 2014 às 11:00
horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Pregoeira
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00016/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento parcelado de materiais para manutenção de bens
imóveis destinados as atividades da Secretaria de Obras do município. Data e Local: 28 de Abril de 2014 às
13:30 horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Pregoeira
 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 00001/2014
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de Reforma e Ampliação da E.E.E.F.
Sebastião Alves de Lima, no município de Condado. Data e Local: 30 de Abril de 2014 às 09:00
horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Presidente da CPL
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00017/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento parcelado de combustíveis destinados ao abasteci-
mento de veículos que circulam a localidade de João Pessoa. Data e Local: 30 de Abril de 2014 às 10:30
horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Pregoeira
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 00018/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para fornecimento parcelado de pneus e acessórios novos de
primeira linha de fabricação destinados a manutenção dos veículos pertencentes a Prefeitura
Municipal. Data e Local: 30 de Abril de 2014 às 13:30 horas, na sala de Reuniões da CPL, Rua
Padre Amâncio Leite, 395 - Centro - Condado - PB.

Condado - PB, 10 de Abril de 2014
LUCIANA LEITE FERNANDES

Pregoeira

Impresso por convidado em 27/02/2024 07:50. Validação: FDDA.C103.4143.F456.2379.A85B.A621.3E75. 
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 13545/14. Data: 05/05/2014 16:15. Responsável: Kalliany M. L. D. Santos.

4

4

DOUGLAS
Realce



 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/05/2014 às 16:15:55 Kalliany Michelle Leite dos
Santos alterou os seguintes documentos/informações deste documento.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Condado
Número da Licitação: 00012/2014
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Justificativa: A licitação não acudiram interessados - Licitação Deserta.
Data de Publicação do Edital no DOE: 20/03/2014
Valor Estimado: R$ 32340.00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim fddac1034143f4562379a85ba6213e75

João Pessoa, 05 de Maio de 2014

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/02/2024 07:50. Validação: 597E.E0F8.715D.A3B8.261C.B741.29BC.BA57. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 13545/14. Data: 05/05/2014 16:15. Responsável: tramita.

5

5


	Autos Processuais
	RECIBO PROTOCOLO
	Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada
	Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES


